*al-Qawa'id al-Fiqhiyyah wa Tatbiqatuha fi al-Madhahib al-Arbi'ah*. Damsyiq: Dar al-Fikr, edisi pertama, 2006.
- Al-Zuhayli, Wahbah Mustafa al-Zuhaili. *Zira'ah wa Naql al-A'da'* dalam prosiding Mukhtamar ke-13, anjuran *Majma' al-Buhuth al-Islamiyyah li al-Azhar al-Sharif* pada 13 Rabi' al-Awwal 1430H bersamaan 10 Mac 2009M.
- Bedaiwy et al, Mohamed A. Bedaiwy, Ahmed Y. Shahin dan Tommaso Falcone. *Reproductive organ transplantation: advances and controversies*, dalam *Fertility and Sterility*, vol. 90, no. 6 (2008), 2031-2055.
- Fageeh, W., Raffa, H., Jabbad, H., & Marzouki, A.

*Hukm al-Tabarru' bi al-A'da' fi Daw' al-Qawa'id al-Shar'iyah wa al-Mu'attayat al-Tibbiyyah* dalam *Abhath Fiqhiyyah fi Qadaya Tibbiyyah Mu'asirah*. 'Amman: Dar al-Nafa'is, 2000.
- Muhammad Ra'fat 'Uthman. *Naql wa Zar' al-A'da'* dalam prosiding Muktamar ke-13, anjuran *Majma' al-Buhuth al-Islamiyyah li al-Azhar al-Sharif* pada 13 Rabi' al-Awwal 1430H bersamaan 10 Mac 2009M.
- Muller, G., Von Theobald, P., Levy, G., Roffe, J., & Le Porrier, M. *First heterotopic ovarian autotransplantation in the female*, dalam *Journal of Gynecology and Obstetric Biology Reproductive (Paris)*, vol. 17, no. 1 (1988), 97-102.